СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2025 года № 1/12

Об утверждении состава Молодежного парламента
при Совете депутатов Городского округа Подольск

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Законом Московской области № 142/2021-ОЗ «О государственной молодежной политике
в Московской области», Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов
Городского округа Подольск Московской области, утвержденным решением Совета
депутатов от 26.05.2016 №18/11, выпиской из Протокола заседания конкурсной комиссии
Совета депутатов Городского округа Подольск по отбору кандидатов в члены
Молодежного парламента при Совете депутатов Городского округа Подольск от
04.09.2025,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов Городского
округа Подольск (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Городского округа
Подольск от 24.10.2023 № 46/15 «Об утверждении состава Молодежного парламента при
Совете депутатов Городского округа Подольск Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация
Городского округа Подольск» и разместить его на официальном сайте Совета депутатов
Городского округа Подольск с электронным адресом http://gorsovet-podolsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую
комиссию по нормотворчеству, местному самоуправлению и депутатской
этике (Соловьев Г.Е.).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                           И.В. Науменков

1

Приложение
к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

от 23 сентября 2025 года № 1/12

Состав
Молодежного парламента при Совете депутатов

 Городского округа Подольск

1. Ан Александра Владимировна

2. Андриянова Виктория Владимировна

3. Архипов Александр Олегович

4. Бабенко Юлия Александровна

5. Беляева Оксана Анатольевна

6. Бор Андрей Андреевич

7. Горелова Алина Алексеевна

8. Джахуа Георгий Гурамович

9. Кавтырева Ксения Евгеньевна

10. Кононов Егор Андреевич

11. Кутлузаманов Илья Михайлович

12. Марков Данил Алексеевич

13. Почапский Евгений Алексеевич

14. Попыленко Александра Алексеевна

15. Родионова Елена Вадимовна

16. Соляник Михаил Евгеньевич

17. Тазина Ирина Игоревна

18. Хушинский Даниил Александрович

19. Чистякова Дарья Михайловна